Otto dei gratia Romanorum rex semper augustus omnibus suis fidelibus gratiam suam<sup>a</sup> et omne bonum. Notum esse volumus omnibus has litteras inspecturis, quod nos divine remunerationis intuitu omnia bona, quæ ad Hauenburnensem<sup>b</sup> ecclesiam spectare noscuntur, tam in tholoneo<sup>c</sup> quam in aliis rebus sibi concessis libera esse decrevimus<sup>d</sup> ab omni petitionis exactione ab his, qui<sup>e</sup> nostræ sunt<sup>f</sup> iurisdictioni<sup>f</sup> subiecti, nihilque<sup>g</sup> ab eis deinceps<sup>g</sup> et in omne tempus exigatur<sup>h</sup>. Dat.<sup>i</sup> MCC.

---

<sup>a</sup> fehlt *EF*

<sup>b</sup> Hauerburnensem *EF*

<sup>c</sup> thelonio *E*, telonio *F*

<sup>d</sup> decernimus *EF*

<sup>e</sup> quæ *EF*

<sup>f-f</sup> iurisdictionis sunt *EF*

<sup>g-g</sup> nihil deinceps ab eis *D*, nihilque deinceps ab eis *F*

<sup>h</sup> folgt etc. *EF*

<sup>i</sup> folgt anno *E*, anno domini *F*.

## BFW 214.

*Otto überträgt dem Augustinerchorherrenkloster Hamersleben mit Zustimmung seiner Brüder Heinrich, Herzog von Sachsen und Pfalzgraf bei Rhein, und Wilhelm von Lüneburg drei Mansen zu Hesekestorp, die ihm zuvor die Brüder Anno, Bodo und Friedrich (von Ampleben) resigniert haben.*

*1200 (wohl Mitte Juli – Ende Dezember)*

*Abschrift vom Anfang des 17. Jh. im Niedersächsischen Landesarchiv zu Wolfenbüttel, VII C Hs. 81, p. 52 Nr. 27 (D). – Abschrift Heinrich Meiboms d. Ä. vom Anfang des 17. Jh. in der Gottfried Wilhelm Leibniz Bibliothek (Niedersächsische Landesbibliothek) zu Hannover, Ms. XIX, 1096, p. 52 (E).*

*(Scheidt), Cod. dipl. zu Mosers Einleitung S. XXVI. – Bocholtz-Asseburg, Asseburger UB 1, S. 29 Nr. 29 aus E mit Varianten aus Abschrift in der Universitäts- und Landesbibliothek zu Kassel. – Zöllner, Urk. Hamersleben S. 144 Nr. 32 aus DE und weiteren Abschriften.*

*Bege, Geschichten des Herzogthums Braunschweig S. 29. – BFW 214.*

Otto dei gratia Romanorum rex et semper augustus presentibus et futuris in perpetuum. Universis volumus innotescat<sup>a</sup>, quod de voluntate et consensu fratrum nostrorum Heinrici<sup>b</sup> ducis Saxonie et comitis palatini Rheni et Wilhelmi principis de Luneborch<sup>c</sup> tres areas cum tribus mansis, qui sunt in Hesekestorp<sup>d</sup>, quas in nostra resignaverunt presentia Anno, Bodo, Fridericus fratres, contulimus cenobio Hamerslevensi<sup>e</sup> in perpetuum possidendas.

Actum est hoc anno ab incarnatione domini MCC, regni nostri VI<sup>f</sup>. Huius<sup>g</sup> rei testes sunt<sup>g</sup>: Albertus<sup>h</sup> abbas<sup>h</sup>, Guncelinus dapifer, Balduinus<sup>i</sup> de<sup>j</sup> Dalem, Bertramus et Luidolphus<sup>k</sup> de<sup>l</sup> Veltheim<sup>m</sup>, Balduinus et Luidolphus<sup>n</sup> de<sup>o</sup> Esbike<sup>p</sup>, Luidolphus<sup>q</sup> advocatus et alii quam<sup>r</sup> plures<sup>r</sup>.